



Alice Ceschin

Sesso: Femminile **Data di nascita:** 02/04/1997 **Nazionalità:** Italiana

PRESENTAZIONE

Sono un'insegnante di scuola primaria e dell'infanzia con specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per la scuola primaria. Nei miei primi quattro anni di esperienza lavorativa, ho svolto servizio presso le scuole primarie statali su posto di insegnante di sostegno.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

[15/09/2023 – 03/06/2024]

TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ - Scuola Primaria (D.M. 249/2010, Insegnanti)

Università degli Studi di Udine <https://www.uniud.it/it>

Città: Udine | **Paese:** Italia | **Campi di studio:** Istruzione | **Voto finale:** 30/30 | **Tesi:** Dal P.E.I. al curriculum di classe per promuovere l'inclusione scolastica

[13/10/2016 – 09/06/2022]

Laurea in Scienze della Formazione Primaria (classe di concorso: LM 85-BIS)

Università degli Studi di Udine <https://www.uniud.it/it>

Città: Udine | **Paese:** Italia | **Campi di studio:** Istruzione | **Voto finale:** 110 e lode | **Tesi:** Il passaggio dai voti ai giudizi descrittivi nella scuola primaria: un'indagine esplorativa sulla valutazione

[2011 – 2016]

Diploma di Liceo di Scienze Umane

Isiss "Marco Casagrande" - Pieve di Soligo <https://www.isisspieve.it/>

Città: Pieve di Soligo | **Paese:** Italia | **Voto finale:** 96/100

ESPERIENZA LAVORATIVA

[02/09/2023 – Attuale]

Insegnante di scuola primaria

Ministero dell'Istruzione e del Merito

Città: Conegliano | **Paese:** Italia

Docente di sostegno di scuola primaria

[02/09/2022 – 31/08/2023]

Docente di scuola primaria

Ministero dell'Istruzione e del Merito

Città: Vittorio Veneto | **Paese:** Italia

Docente di sostegno di scuola primaria

[23/09/2021 – 08/06/2022]

Docente di scuola primaria

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Città: Vittorio Veneto | **Paese:** Italia

Docente di sostegno di scuola primaria

[03/11/2020 – 10/06/2021]

Docente di scuola primaria

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Città: San Fior | **Paese:** Italia

Docente di sostegno di scuola primaria.

Nell'anno scolastico 2020-2021 ho svolto servizio presso IC Statale "San Fior" in modo discontinuo.

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B2 LETTURA B1 SCRITTURA B2

PRODUZIONE ORALE B1 INTERAZIONE ORALE B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

PATENTE DI GUIDA

Automobile: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".